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KOMISIONI PER VLERESIMIN DHE PERZGJEDHJEN E PERFITUESVE PER

FREZA

N& bazé € vendimit t& Kryetarit t& Komunés 1Nr.020/04-23714/3 t& daté€s 29.04.2026, pér
vazhdimit t€ mandatit t&¢ Komisionit pér shqyrtimin ¢ dhe vlerésimin e kérkesave t& fermeréve
konformé shpalljes publike pér aplikim 12Nr.320/01-014946 t& datés 04.04.2025. Pas fazés sé
shqyrtimit &shté krijuar edhe Komisioni i vlerésimit pér shqyrtimin e ankesave té fermeréve me
vendim t€ Kryetarit t&¢ Komunés me nr, 1Nr.020/04-27844 mé 31.05.2023. Komisioni i ankesave
ka béré shqyrtimin e t& gjithave ankesave t& aplikuesve dhe verifikim e dokumentacionit, dhe pas
shqyrtimit t€ dokumentacionit, né bazé te rekomandimit t& datés 18.12.2025 me nr. Protokoli
12Nr.320/01-014946 t&¢ Komisionit t& ankesave, Komisioni pér vlersim dhe pérzgjedhjen e

perlituesve t& frezave jep kéte:

Lista e aplikuesve té cilét jané pérfitues pér FREZE duke u bazuar né rekomandimin e
Komisionit té& ankesave:

LISTA PERITUESE PER FREZA

1 [ Abedin Maholli Gadime e Ulét
2 | Agron Hafir Olluri Hallag | Madhé
3 | Alkion Gafurr Recica Llugaxhi

4 | Avdush Hasan Thaqi Smallushé

5 | Dardan Shaqir Kadriu Hallaq | Vogél
6 | Elmi Ramé Karpuzi Shalé

7 | Faton Xhavit Gashi Akllap




8 | Fazli Shyqgeri Hyseni Gadime e Epérme
9 | Habib Halit Dedushi Kraishté
10 | Hasim Nuhi Shala Kraishté
11 | Hazhi Behxhet Dedushi Kraishté
12 | Hazir Ferat Shabani Gadime e Epérme
13 [ Jetmir Feim Krasniqi Lipjan
14 | Labinot Avdush Mollopolci Grackeé e Vogél
15 | Mehdi Sylé Morina Kraishté
16 | Mentor Fadil Demiri Banullé
17 | Mirsad Vehbi Buja Bujan
18 | Nexhat Haki Marevci Marevc
19 | Nuhi Ramadan Magashi Llugaxhi
20 | Nuhi Vehbi Gallapeni Magure
21 | Qazim Ejup Aliu Kojské
22 | Rame Jahir Bardhi Magure
23 | Shaban Ferat Gerbeshi Sllovi
24 | Shaip Haxhi Olluri Krojmir
25 | Shkurte Qerim Bajraktari Baicé
26 | Valdrin Milaim Banushi Poturovc
27 | Zeqir Shaip Marevci Marevc
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Komisioni :

1. Fatbardhé Shurdhiqi r/%*i
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2. Merita Zeqiri Magashi

3. Hazbi Ademi




